
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 28.04.2024 10:20:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7177

UCHWAŁA NR XXXIV/72/20 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 września
2020 r.

Podtytuł: w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Jeziorko.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 703 ze zm.) oraz art. 5 ust.10 ustawy z dnia 21 lutego r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz.U. z 2014
poz. 301 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje:
§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Jeziorko w sprawie przeznaczenia środków
funduszu sołeckiego na 2021 rok:
1. Wykonanie projektu drogi publicznej Nr 352053T – szacowany koszt około 39.011,23 zł.
2. Wybudowanie wiaty rekreacyjno-kulturalnej na działce szkolnej na potrzeby KGW Jezioraneczki
i mieszkańców Jeziorka” - szacowany koszt około 5.000,00 zł.
3. Wykonanie zabezpieczenia rowu na długości 25 mb przy skrzyżowaniu drogi gminnej w miejscowości
Jeziorko – szacowany koszt około 1.000,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                       Przewodniczący Rady Miejskiej
                                       /-/ Rafał Piasecki

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7177

